
ZARZĄDZENIE NR 130/2025 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu Gminy Chojnice w ramach II otwartego konkursu 
ofert na wsparcie z budżetu Gminy Chojnice realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024  r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 2h, 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1491 z późn. zm.) w związku z rozdziałem V 
pkt. 12 ogłoszenia o II otwartym konkursie ofert na wsparcie z budżetu gminy realizacji zadań publicznych  
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o protokół Komisji Konkursowej z dnia  4.07.2025 r. dokonuję wyboru  najkorzystniejszych 
ofert, które otrzymają wsparcie z budżetu Gminy Chojnice według zestawienia, które stanowi  załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Chojnice 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58686868-880D-4D66-91D3-F34218B9A764. Podpisany Strona 1



 

 
 
Nazwa konkursu: 

 
II OTWARTY KONKURS OFERT NA WSPARCIE Z BUDŻETU GMINY 
CHOJNICE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH W ZAKRESIE 
WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W 2025 
ROKU 

Organizator: Urząd Gminy w Chojnicach, Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

Termin realizacji zadań: 15.07.2025- 30.11.2025 

Kwota przeznaczona na 
zadania 

100 000,00 zł 

 
Wynik konkursu 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Status 
oceny 

Kwota 
dofinansowania 

1 Zdrowo, sportowo, rowerowo. Rajdy 
rowerowe z Klubem Sportowym Meteor 
Silno - zwiedzamy tereny Kosznajderii. 
 Klub Sportowy "Meteor" 

11 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł 

2 Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży z 
zakresu piłki nożnej. 
 Wiejski Klub Sportowy „Unia” 

12 974,40 zł Pozytywna 10 000,00 zł 

3 Wakacje pod żaglami z LKS Charzykowy 
 Ludowy Klub Sportowy Charzykowy 

29 090,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł 

4 Organizacja i koordynacja przedsięwzięć 
sportowych o zasięgu gminnym i 
ponadgminnym dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Chojnice 
 Stowarzyszenie Towarzystwo Kultury 
Fizycznej Jantar Pawłowo 

5 950,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł 

5 Bezpieczni i aktywni – cykl zajęć z 
samoobrony dla dzieci i młodzieży z Gminy 
Chojnice Fundacja Fucco 

5 200,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł 

6 Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży  z 
zakresu piłki nożnej z udziałem w zawodach. 
 KLUB SPORTOWY NOWI NOWA CERKIEW 

11 350,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł 

7 Otwarty konkurs ofert na wsparcie z budżetu 
Gminy Chojnice realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej w 2025 
roku.  Stowarzyszenie Sportowe Szarża 
Krojanty 

21 000,00 zł Pozytywna 13 500,00 zł 

8 Organizacja szkolenia sportowego dzieci i 
młodzieży w zakresie piłki nożnej 
 MIEJSKI KLUB SPORTOWY 
CHOJNICZANKA 1930 SPÓŁKA AKCYJNA 

30 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł 

9 Klub Sportowy Wicher Lichnowy 
 Stowarzyszenie „Wicher Lichnowy” 

14 400,00 zł Negatywna 0,00 zł 

 

Łącznie: 

   

141 464,40 zł 

                     
78 500,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 130/2025
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 7 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58686868-880D-4D66-91D3-F34218B9A764. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2025 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


